
ZARZĄDZENIE NR 81/2017
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIX/118/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: C2F70790-0356-4B14-8885-8FFD9C5F03A4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 81/2017 Burmistrza Wielichowa z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2017:

1) W planowanych wydatkach dokonuje się następujące zmiany::

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 2.500 zł w tym
2.000 zł w zakresie świadczeń wychowawczych oraz 500 zł w zakresie świadczeń rodzinnych.

.

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: C2F70790-0356-4B14-8885-8FFD9C5F03A4. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 81 Burmistrza Wielichowa z dnia 29.09.2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,007 803 827,00 7 803 827,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 958 523,004 958 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 289,00 2 000,00 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 650,00 - 2 000,00 4 650,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 811 765,002 811 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 273,00 500,00 4 773,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 729,00 - 500,00 7 229,00

30 562 409,16 30 562 409,160,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 81 Burmistrza Wielichowa z dnia 29.09.2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,007 733 128,00 7 733 128,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 949 373,004 949 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 289,00 2 000,00 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 - 2 000,00 4 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 783 693,002 783 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 373,00 500,00 1 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 405,00 - 500,00 3 905,00

8 307 332,16 8 307 332,160,00Razem:


